e

- Al L A

e sm
UnB/UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

DAFIDECANATO DE ADMINISTRAÇÃO

ATO DO DECANATO DE ADMINISTRAÇÃO Nº 003/2016

É

O DECANO DE ÁDMIN!STÉ'AÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
.

Art. 12 Dlspensar as Servidoras NILDA MARIA DINIZ ROJAS (GEM, matrícula nº

148261) e ANDREA QUEIROZ MARANHÃO (GEM, matrícula nº 148849) da
função de Gestor e de Gestor Substituto respectivamente, do Termo de

Cooperação FUB / MPA, código FUB nº 9332 — que têm como título do projeto

desenvolvimento de um projeto em qualidade e garantia de conformidade e
segurança dos produtos da aquÍcultura intitulado "O uso de químicos e

farmacos na aquicultura brasileira - avaliagao toxicolégica, impacto ambiental

e gestdo de riscos". TED n. 7/2014.

Art. 2º Designar os Servidores CESAR KOPPE GRISOLIA (ÓEM, matrícula nº
130389) e ALINE PIC-TAYLOR (GEM, matrícula nº 1035282), para exercerem

a função de Gestor e Gestor Substituto respectivamente do Termo referido.

Brasília, 19 de janeiro de 2016.

- &

2 Fodo S Losfainol
Marta Emilia Teixeira

Decana de Administração em, Exercicio
”

~

&

C/ cópia: GRE/DAF/GEM

TnBUnversidade de Brasilia Campus Unversiario Darcy Ribeira Toefone ( STOTOSTOS — Emalr dpa&unb br DPA/Diretoria de Apoio a Projetos Prédo da Reitoria, 2 andar, sala B1-12/5, 3107+ Home Page: www.unb.briportaliconvenios Académicos CEP 70.910 - 900, Brasilia - OF